nr^{is}. quod p^{er} specimus & ma
 nus in m^{un}de t^{em}ptauerunt. De uer
 boun^{tae}. & uita manifestu est.
 et uidi mus & testamur. & ad huc
 tiamus uobis uita aeterna.
 quae erit apud patre. & ap
 p^{er}ruit uobis.

ET UENERUNT FESTI IN CAES.
 ET I^U UENERUNT MARIA &
 JOSEPH. ET INFANTEM POSTU
 M IN BETHLEEM. UIDENTES AUTEM
 COGNOVERUNT DE UERBO QUOD
 DICTUM ERAT ILLIS DE PUERO HOC.

Festinant pastores. xpi quem
 cognouere tota mentis intentione.
 uidere & uentum desiderant.
 Nec enim cum desidia xpi. est que
 rendam praesentia. & ideo forte
 non nulli quaeerentes inuenire
 non merentur. quia de desidio
 se xpi requirunt. Ideo pasto
 res istis inemonx inuenerunt.
 quia ad illu^m fidei in ficta curre
 bant. Ad que festinant ire. est p^{er}
 pedu^mgressus accelentur. sed
 in fide semp ac uirtute pro
 ficere. Inuenerunt inquit
 maria. & ioseph. & infantem
 positum in bethleem; sed & domi
 nici gregis pastores quo crebrius

ac succi uis in huius uita et tenebras
caelestia colluntur oculo.
eo feruentius sublimē patrū
pcedentium uita iniqua panis
uitae semp & seruetur & reficit.
Quasi postea bethleem contē
plendo subeunt. Nilq; in hac
aliud quā uirginale catholi
cae et uel pulchritudinem.
quasi maria uirile spiritū
lium doctorum co & uasi fo
seph & humilē mediatoris dī
& hominum hominis ihū xpī
aduentū. scripturae sacrae
paginis in se tūm quasi in p se
pio positum. infantem xpī
primā uisionē reperunt.
De quo uidelicet scāru scriptura
rū p nre se pio. eximium illud
animal. & sacrosanctis
hostiū scriptis simum pascebat.
quod exultando proclamabat.
D p̄spascit me. & nihil m̄ de erit.
In loco p̄scuae bime conloca
bit. Et p̄caulo p̄. Panis tūm cons
pectum eom̄ s̄a. aduersus eos
qui tribulant me. Uidentes autē
inquit cognouer̄ de uerbo qd̄
dictum est illis de puero hoc.
qui cū mirum iusti ē. ordinis.

ut cognita amata & honore digno
caelestia uerbi incarnatione.
ad ipsa quacūdoq; uerbi gloriam
contuendam. capacioris longo
exercitio mentis acumine
pertingatur.
Et omnes qui audierunt
mirati sunt. et de his
quae dicta erant
a pastoribus ad ipsos.
Ap̄ pastoribus populus ad dī reueren
tiam cogitur. Non mediocres fi
dei tibi hoc uideatur exemplum.
non uilis persona pastorum.
Certe quo uilior ad prudentiam.
eo p̄n̄ & uosior ad fidē. p̄n̄ sc̄ p̄p̄
tes. sed simplices. qui fucare audi
tu nescirent. Dñs sui p̄reco
nes elegit. Non r̄ & hores. sed
piscatores. ad euangelizandum
destinauit. Deniq; & in ueritate
stamento. praecipuos quosq;
succedens p̄n̄ s̄ctionis nuntios
pastores ordinauit. Proto
martyr abel qui innocuam
pastoralis officii conuersatio
nem proprio sanguine medicauit.
Cuiusq; in figuram. dominice
p̄n̄ s̄ctionis sanguis clamat de
terra. quasi doctis simus ac